
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს

დადგენილება

„აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტში 
ცვლილების შეტანის შესახებ“ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტის თაობაზე

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტის 101-ე მუხლის    
პირველი პუნქტისა და 102-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭო ადგენს:

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტი (№09-01-08/33, 
22.09.2022) „აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტში 
ცვლილების შეტანის შესახებ“ მიღებულ იქნეს გამარტივებული წესით - ერთი მოსმენით.

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის
უმაღლესი საბჭოს თავმჯდომარე           დავით გაბაიძე

ბათუმი,
2022 წლის 15 დეკემბერი
№67-Iს


